atender as necessidades das diversas secretarias municipais, que compõem a
administração pública do município de Oriximiná/Pa, em consonância de quantidades e
especificações constantes no Anexo I do Instrumento Convocatório. Empresas vencedoras:
MARIA O. S. E SILVA, no valor de R$ 181.341,44 (cento e oitenta e um mil, trezentos e
quarenta e um reais e quarenta e quatro centavos) e F J S VIANA, no valor de R$
548.689,47 (quinhentos e quarenta e oito mil, seiscentos e oitenta e nove reais e quarenta
e sete centavos). RECURSO PRÓPRIO.

Oriximiná-PA, 13 de fevereiro de 2025.
JOSÉ WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA

Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAGOMINAS
AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 3/2025-00001

Objeto: "Construção e Reforma de Pontes em Madeira de Lei das Estradas